
TSKRP007G8U0

SMLOUVA O DÍLO
DODATEK č. 1

uzavřeni podle § 2586 a násl zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo smlouvy objednatele: 3/15/2400/16
číslo smlouvy dodavatele: 6655/MP

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. ni. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197
DIČ: CZ 63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupen: Ing. Ladislavem Pivcem, pověřeným řízením organizace
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Ladislav Pivec, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: íng.Karel Rezek, investiční náměstek

Ing. Věra Cabejšková, vedoucí odd. 2400
Ing. René Brodíková - TDí

2. Dodavatel: METROPROJEKT Praha a.s.

LP. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2
IČ: 45271895
DIČ: CZ45271895
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., Praha 1, Václavské nám. 42
č. ú.: 9302-021/0100
zastoupen: Ing. Davidem Krásou, místopředsedou představenstva

Ing. Vladimírem Seidlem, členem představenstva
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Petr Ryboň, obchodní manažer (mimo podpisu této

smlouvy o dílo a jejích případných dodatků)
- ve věcech technických: Ing. JosefPitín, HIP

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník/'') tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

II. Předmět plnění

Předmětem smlouvy je zhotovení díla: „Hradešínská, Praha 10, č. akce 750 - PD a IČ“, dle
návrhu opravy zpracovaného TSK hl. m. Prahy, odd. 1300 oblastní správa východ.



III. Preambule

V průběhu zpracování PD zástupce PVS a.s. oznámil, že požadují v souběhu s výše uvedenou
akcí umožnit obnovu vodovodního řadu profilu 1 25L z r. 1 923 a 1 OOL z r. 1 93 5 o celkové délce cca

1200m. O rekonstrukci kanalizační stoky rozhodnou po vyhodnocení průzkumných prací. Z toho
vyplývá, že před vydáním stavebního povolení musí být dokladována časová a prostorová
koordinace obou staveb. Tento dodatečný požadavek správce PVS a.s., zásadním způsobem ovlivnil
původní termín pro vydání SP.

IV. Platební podmínky

Doplňuje se v čl. IV bod 5.:

5. Smluvní strany se dohodly na dílčí fakturaci následovně:

Za plnění dle fil.V. bod 2. - PD k termínu 30.12.2015 1 040 710,- Kč bez DPH

Za plnění dle čl. V.bod 3, - inženýrská činnost k termínu 30.6.2016 139 590,- KČ bez DPH

Celkem 1 1 80 3 00,-Kč bez DPH

Celková cena 1 428 163,- Kč včetně DPH. dle čl.III SOD 6655 /MP (TSK 3/15/2400/16) se tímto

nemění

V. Termín provádění díla

Čl. V. SoD se mění následovně:

1. Zahájení provádění díla: ihned po podpisu SOD

2. Plnění jednotlivých částí dokumentace:
- předání PD do 12/2015
- inženýrská činnost - předpoklad do 06/20 1 6

3. Dokončení díla tj. předání celého předmětu díla:do 06/2016

VI. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek smlouvy je sepsán ve 4 vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží 2 stejnopisy.

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl.m.Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací

2



hl.m.Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

- 2 -12- 2015

V Praze dne ................... V Praze dne

Ing. Lad

pověřený říze

Technická správa komunikací hl.m.Prahy

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACI
hl. m. PRAHY

ftásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1

17

místo

METROPROJEKT Praha a.s.

.

3


